
印刷業者各位

令和5年2月20日

日本弁理士会

次のとおり一般競争入札（最低価格落札方式）に付します。

品　名
会報「JPAAジャーナル」　令和5年4月～令和6年3月の年間印刷契約
（基本的に奇数月発行・偶数月臨時発行の場合あり、前年度実績は下欄参照）

ページ数

見積条件として毎号A4判12頁
（令和4年度実績 4月号32頁11,760部、5月号4頁11,760部、7月号16頁
11,890部、11月号4頁11,910部、1月号4頁11,890部、2月号8頁11,880部、
3月号4頁11,880部)

部　数
見積条件として毎月11,910部
（上記部数は会員予測数に基づく平均値であり、実際の部数は各月の会員数に
よって変動があり、例年同程度の増減が見込まれます（前年度実績参照）。）

印刷仕様
モノクロ印刷、上質A判35kg（白紙）、スクラム製本（A4判・ステープル不要）
（原稿はA4判で4の倍数になるように調整）

出稿形態
PDF原稿からの製版
必要に応じて元データ(Word、Excel等)提供

日　程

・原稿出稿日：PDF原稿を指定納品日の4営業日前にメールで送信
　（原稿頁数確定は入稿1週間前頃）

・指定納品日：毎月20日頃16時までに納品（日にちは月によって多少前後しま
す）

・納品先：発送業者配送センター（都内）

入札条件
・令和5年2月24日（金）17時迄に下記アドレス宛にメール
・送料、消費税を含む１号当りの価格で入札
・算出根拠（内訳等）を記載のこと

その他 上記以外で希望する条件がある場合は、その旨を見積書に明記のこと

担　当　　 情報室　丸山（お問い合わせは基本的にメールでご連絡ください。）

               　　Tel：03-3519-2704(直)/ Fax：03-3581-1205/ e-Mail：jyouhou@jpaa.or.jp


